
UCHWAŁA NR LVII/312/23 
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Kobielach Wielkich za 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, zm. poz. 572) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 120, zm. poz. 295) i art. 121 ust.1 i 4 pkt. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633, zm. poz. 655, zm. poz. 974, zm. poz. 179, zm. 
poz. 2280, zm. poz. 2705, zm. poz. 2770) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Zdrowia w Kobielach Wielkich za 
2022 rok składające się z: 

a) załącznika Nr 1 – bilansu; 

b) załącznika Nr 2 – rachunku zysków i strat; 

c) załącznika Nr 3 – dodatkowej informacji objaśniającej, zamykające się sumą bilansową po stronie aktywów 
i pasywów w kwocie 969.473,76 zł. i rachunkiem zysków i strat wykazującym zysk netto w kwocie 
60.658,13 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Lech Maks 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1682A288-04EA-4BE4-BE51-EBC999D213FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/312/23 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1682A288-04EA-4BE4-BE51-EBC999D213FC. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1682A288-04EA-4BE4-BE51-EBC999D213FC. Podpisany Strona 3



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1682A288-04EA-4BE4-BE51-EBC999D213FC. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/312/23 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1682A288-04EA-4BE4-BE51-EBC999D213FC. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/312/23 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1682A288-04EA-4BE4-BE51-EBC999D213FC. Podpisany Strona 6



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1682A288-04EA-4BE4-BE51-EBC999D213FC. Podpisany Strona 7



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1682A288-04EA-4BE4-BE51-EBC999D213FC. Podpisany Strona 8



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1682A288-04EA-4BE4-BE51-EBC999D213FC. Podpisany Strona 9



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1682A288-04EA-4BE4-BE51-EBC999D213FC. Podpisany Strona 10



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1682A288-04EA-4BE4-BE51-EBC999D213FC. Podpisany Strona 11


	UCHWAŁA NR LVII/312/23 RADY GMINY KOBIELE WIELKIE z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


